（中古住宅購入補助用）
宗像市中古住宅購入等補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日

宗像市長　あて
申請者住所　〒　　　　－
宗像市

氏　　　名
電話番号
宗像市中古住宅購入等補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので、同要綱第６条の規定により、別紙関係書類を添えて申請します。
1． 申請者及び住宅等の概要
	居住開始年月日
	年　　月　　日
（住民票の転居・転入日）
	申請者の

以前の住所

	家賃補助利用

	あり　・　なし

	申請者の勤務先
	会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：℡
所在地：

	世帯主
の氏名

	生年
月日
	年　　月　　日
	年齢
	歳
	申請者
との続柄

	世帯員
の氏名

	生年
月日
	年　　月　　日
	年齢
	歳
	申請者
との続柄

	世帯員
の氏名

	生年
月日
	年　　月　　日
	年齢
	歳
	申請者
との続柄

	世帯員
の氏名

	生年
月日
	年　　月　　日
	年齢
	歳
	申請者
との続柄

	世帯員
の氏名

	生年
月日
	年　　月　　日
	年齢
	歳
	申請者
との続柄

	建物の
所在地
(登記簿)

	建築

年月日
	年　　月　　日

	建物の

床面積
	㎡
	取得

年月日
	年　　月　　日
	取得

金額
	円

	リフォーム

工事の業者
	会社名：

所在地：宗像市
	工事金額
	円

	工期
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで

	リフォーム

工事の業者
	会社名：

所在地：宗像市
	工事金額
	円

	工期
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで

２．交付申請額        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（確認事項）
以下の内容をご確認の上、□に(をご記入ください。
	□
	この中古住宅購入補助制度は、三世代同居・近居住宅支援補助制度及び定住奨励金と併用することはできません。

	□
	対象住宅のリフォーム工事が国の補助事業（グリーン住宅ポイント制度、こどもみらい住宅支援事業等）の適用となった場合、本補助制度に申請することはできません。

（添付書類）
（１）世帯全員の宗像市税に滞納がないことの証明書（20歳以上の方それぞれ1通ずつ）
（２）世帯全員分の記載がある住民票の写し１通
（３）中古住宅の登記事項証明書（福岡法務局福間出張所で交付）
（４）中古住宅購入の売買契約書のコピー、及び支払い実績がわかる書類(領収書や振込明細)のコピー
（５）リフォームの工事請負契約書のコピー、及び支払い実績がわかる書類(領収書や振込明細)のコピー
（６）リフォーム工事の実績が確認できる写真
（７）自治会に加入したことを証する書類

（８）その他市長が必要と認める書類

個人情報調査同意書

	宗像市中古住宅購入等補助金の交付に係る審査のため、私に係る住民基本台帳の記録及び納税状況等個人情報に関し、市長が関係機関に照会し、調査することに同意します。

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※署名欄が足りない場合は余白にご記入ください。